
   PREZYDENT 
MIASTA PABIANIC

ZPK.271.24.2018
   Pabianice, dnia 21.12.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.  „Bieżące utrzymanie
terenów zieleni miejskiej stanowiących własność Miasta Pabianice”

Miasto  Pabianice  reprezentowane  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic,  zwana  dalej

Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1986,  ze  zm.) informuje,  iż  w  dniu  21.12.2018  r.  

o  godzinie  12:30  w  siedzibie  Zamawiającego  odbyło  się  otwarcie  ofert  złożonych  w  ww.

postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące: 

- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 

- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

-  ceny,  terminu  wykonania  zamówienia,  okresu  gwarancji  i  warunków  płatności  zawartych  

w ofertach.

Nr
ofe
rty

Firmy i adresy 
Wykonawców

Cena oferty
(brutto) 

Oferowany  czas 
dojazdu na 
realizację zleceń 
poza 
harmonogramem

Okres
gwarancji

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

1. P.T.Z Compact 
Dominik Mański 
90-272 Łódź
ul. Wschodnia 31/17

475.200,00 zł do 30 minut - Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ

2. Zespół Projektów 
Autorskich Sp.z o.o.
90-560 Łódź
ul. Karolewska 13A/52

873.431,79 zł 30 minut
 -

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ

3. Zieleń – Pawlak Sp.j.
92-332 Łódź 
ul. Zbiorcza 2A

558.360,00 zł do 30 minut

-

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ



   PREZYDENT 
MIASTA PABIANIC

4. DREWZEL 
Gabriel Skrzypczyński Sp.J.
98-220 Zduńska Wola
Wojsławice 107b

549.775,19 zł 30 minut

-

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 896 000,00 zł brutto

Prezydent Miasta Pabianic

 /-/ Grzegorz Mackiewicz


